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Nordic PM rekryterar fastighetsanalytiker 
 
Nordic PM har anställt Johan Thermaenius som fastighetsanalytiker med huvudansvar för 
verksamhetsområdet fastighetstransaktioner.  
 
Nordic PM:s snabba expansion som fastighetskonsulter har medfört en ökad variation av uppdragens art. Som ett 
led i att möta marknadens efterfrågan på tjänster relaterade till fastighetstransaktioner har därför Johan 
Thermaenius rekryterats för att vara företagets huvudansvarige fastighetsanalytiker. 
 
Johan Thermaenius är civilingenjör från KTH och har varit verksam i fastighetsbranschen sedan 2000 och kommer 
närmast från Fabege där han varit projektledare för affärsutveckling och transaktioner samt ansvarig för 
värderingar. Johan tillträder sin nya tjänst 1 februari 2012. 
 
- Det är mycket glädjande att kunna utvidga bredden på vårt tjänsteutbud genom rekrytering av den 
högkvalitativa kompetens som ger oss ytterligare sakkunskap inom de verksamhetsområden som efterfrågas av 
våra beställare. Vi har nu en mycket solid kompetensbas inom fastighetssektorn, vilket ger mervärde för våra 
kunder, säger Nordic PM:s VD Joakim Orthén. 
 
- Jag har med intresse följt Nordic PM:s tillväxt och är imponerad över hur snabbt de har etablerat sig som ett 
fullserviceföretag med tjänster mot fastighetsägande bolag och fonder. Det ska därför bli mycket spännande att få 
vara med och bygga vidare på en plattform inom verksamheten som har väldigt stor utvecklingspotential, säger 
Johan Thermaenius. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joakim Orthén, VD Nordic PM AB, 070-254 06 01, joakim.orthen@nordicpm.se 
 
 
Vi på Nordic PM är fastighetskonsulter som förvaltar och förädlar fastigheter som om de vore våra egna. 
Verksamheten är förlagd till Stockholmsområdet, Uppsala samt Västerås och är i huvudsak uppdelad i de fyra 
affärsområdena fastighetsförvaltning, fastighetsutveckling, lokaluthyrning och fastighetstransaktioner. Vårt 
huvudkontor finns i Globen City, där vi även ansvarar för fastighetsförvaltningen av de kommersiella lokalerna. 
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